CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 655/2019

Implantação de pavimentação asfáltica na
Estrada  Carroçável  que  faz  o
entroncamento da BR-163 com a Rodovia
Alberto Dalcanale.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a implantação de pavimentação
asfáltica na Estrada Carroçável que faz o entroncamento da BR-163 com a Rodovia
Alberto Dalcanale.

O trecho carece de malha asfáltica, haja vista ser trajeto de passagem
do Centro de Eventos Ismael Sperafico, ponto de diversos eventos festivos da região
oeste.

SALA DAS SESSÕES, 13 de agosto de 2019.

AIRTON SAVELLO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br